МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

B b ic u ie i  о образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ
13 Гг J0/&  №

г. Нижний Новгород

О стоимости обучения в аспирантуре в
2019-2020 учебном году

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона 273-ФЗ от
29.12.2012 г. «Об образовании в РФ» и статьи 1 Федерального закона № 459-ФЗ от
29.11.2018 г. «О федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов» приказываю:

1. Утвердить стоимость обучения 2, 3, 4 курсов 2019-2020 учебного года в
аспирантуре согласно Приложениям № 1, 2, 3.

2. Начальнику отдела планирования и организации учебного процесса
Лебедевой Т.Е.:

- ознакомить аспирантов с новой стоимостью обучения в 2019-2020 учебном
году в срок до 1 сентября 2019 г.

- заключить дополнительные соглашения к договорам на подготовку
аспирантов в срок до 1 октября 2019 г.

3. Главному бухгалтеру Ильичевой Н.В. осуществить контроль за порядком
внесения и своевременностью оплаты за обучение.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А.А. Федоров

Федеральное государственное бюджетное обраэова
"Нижегородский государственный педагогический универ Минина"

г

Стоимость 2 года обучения в аспиранту ре НГПУ им. К. Минина в 2019-2020 учебном году
на основе договоров о полном возмещении затрат

Код
направления Направления подготовки

Стоимость
обучения на
учебный год

Сроки оплаты за обучение
в 2019-2020 учебном году

1 этап - до
20.09.2019 г.

2 этап -
20.01.2020 г.

Очная форма обучения

38.06.01 Экономика
П роф иль: Э коном ика  и управление народн ы м  х о зяй ст во м

135 590,00 67 795.00 67 795.00

44.06.01 Образование и педагогические науки
П роф иль: О б щ ая педагогика, ист ория педагогики  и о б разования

135 590,00 67 795.00 67 795,00

44.06.01 Образование и педагогические науки
П роф иль. Теория и мет одика обучения и воспит ания  (и н ост ран ны й  я зы к )

135 590.00 67 795.00 67 795.00

44.06.01 Образование и педагогические науки
П роф иль. Теория и м ет одика  про ф есси о на зьно го  о б разования

135 590,00 67 795.00 67 795.00

47.06.01 Философия, этика и религиоведение
П роф иль  Ф илософ ская ант ропология, ф илософ ия культ уры

135 590.00 67 795.00 67 795.00

Заочная форма обучения

37.06.01 Психологические науки
П роф иль: П едагогическая  психология

66 900.00 33 450.00 33 450,00

38.06.01 Экономика
П роф иль: Э коном ика и управление народн ы м  х о зяй ст во м

66 900.00 33 450.00 33 450.00

44.06.01 Образование и педагогические науки
П роф иль: О б щ ая педагогика, ист ория педагогики  и о б разования

66 900,00 33 450.00 33 450.00

44.06.01 Образование и педагогические науки
П роф иль: Теория и м ет одика  обучения и воспит ания  (и н ост ран ны й  я зы к )

66 900.00 33 450.00 33 450.00

44.06.0! Образование и педагогические науки
П роф иль  Теория и м ет одика  проф ессионального  о б разования

66 900.00 33 450,00 33 450,00

46.06.0! Исторические науки и археология
П роф иль: О т ечест вен ная  ист ория

66 900.00 33 450,00 33 450,00

46.06.01 Исторические науки и археология
П роф иль: В сеобщ ая ист ория

66 900,00 33 450,00 33 450.00

47.06.0! Философия, этика и религиоведение
П роф иль  И ст ория  ф илософ ии

66 900.00 33 450.00 33 450.00

47.06.01 Философия, этика и религиоведение
П роф иль: С оциазьная  ф илософ ия

66 900.00 33 450.00 33 450.00

47.06.01 Философия, этика и религиоведение
П роф иль: Ф илософ ская ант ропология, ф илософ ия культ уры

66 900,00 33 450.00 33 450.00

47.06.01 Философия, этика и религиоведение
П роф иль: Ф илософ ия религии  и религиоведение

66 900.00 33 450.00 33 450.00

Начальник управления по
финансово-экономическим отношениям Е.Л. Полякова

№  2

им. К.Минина
А.А. Федоров
______ 20 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное
"Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина"

Стоимость 3 года обучения в аспирантуре НГГТУ им. К. Минина в 2019-2020 учебном году
на основе договоров о полном возмещении затрат

Кол
направления Направления подготовки

Стоимость
обучения на
учебный год

Сроки оплаты за обучение
в 2019-2020 учебном году

1 этап - до
20.09.2019 г

2 этап - до
20.01.2020 г.

Очная форма обучения

38.06.01 Экономика
П роф иль: Э коном ика  и управление народн ы м  х о зяй ст во  м

106 850.00 53 425.00 53 425.00

47.06.01 Философия, этика и религиоведение
П роф иль: Ф илософ ская  а нт ропология , ф илософ ия культ уры

106 850.00 53 425.00 53 425.00

Заочная форма обучения

37.06.01 Психологические науки
П р оф иль: П едагогическая  психология

51 470.00 25 735.00 25 735,00

38.06.01 Экономика
П роф иль: Э коном ика  и управление народн ы м  х о зяй ст во м

51 470,00 25 735,00 25 735.00

44.0601 Образование и педагогические науки
П роф изь: О бщ ая педагогика, ист ория педагогики  и о б разования

51 470,00 25 735,00 25 735.00

44.06.01 Образование и педагогические науки
П р о ф и л ь : Теория и м ет о ди ка  обучения и воспит ания  (и н ост ран ны й  язы к)

51 470.00 25 735.00 25 735.00

44.06.01 Образование и педагогические науки
П роф иль: Теория и м ет о ди к а  проф ессионального  обр а зо ва н и я

51 470,00 25 735.00 25 735.00

46.06.01 Исторические науки и археология
П роф иль: О т ечест венная  ист ория

51 470.00 25 735.00 25 735.00

47.06.01 Философия, этика и религиоведение
П роф иль: И ст ория ф илософ ии

51 470.00 25 735.00 25 735.00

47.06.01 Философия, этика и религиоведение
П роф иль  Ф илософ ская ант ропология, ф илософ ия культ уры

51 470,00 25 735,00 25 735,00

47.06.01 Философия, этика и религиоведение
П роф иль: Ф илософ ия религии  и религиоведение

51 470.00 25 735.00 25 735.00

Начальник управления по
фи иансово-тконом  и чески м отнош ения м К.Л . П олякова

Стоимость 4 года обучения в аспирантуре НГПУ им. К. Минина в 2019-2020 учебном году
на основе договоров о полном возмещении затрат

Код
направления Направления подготовки

Стоимость
обучения на
учебный год

Сроки оплаты за обучение
в 2019-2020 учебном году

1 этап - до
20.09.2019 г

2 этап - до
20.01.2020 г.

Заочная форма обучения

37.06.01 Психологические науки
П роф иль: П едагогическая  психология

51 470,00 25 735.00 25 735,00

38.06.01 Экономика
П роф иль: Э кон ом ика  и управление народны м  х о зяй ст во м

51 470.00 25 735.00 25 735.00

44 06.01 Образование и педагогические науки
П роф иль: О бщ ая педагогика, ист ория педагогики  и обр а зо ва н и я

51 470.00 25 735.00 25 735.00

44.06.01 Образование и педагогические науки
П роф иль: Теория и м ет о ди ка  проф ессионального  о б разования

51 470,00 25 735,00 25 735,00

46.06.01 Исторические науки и археология
П роф иль: О т ечест вен ная  ист ория

51 470.00 25 735,00 25 735,00

47.06.01 Философия, этика и религиоведение
П р о ф и л ь : И ст ория  ф илософ ии

51 470.00 25 735.00 25 735,00

47.06.01 Философия, этика и религиоведение
П р о ф и л ь : Ф илософ ская ант ропология, ф илософ ия к у л ы п у р ь ^ ^

51 470.00 25 735.00 25 735.00

Начальник управления но
финансово-экономическим отношениям Е.А. Полякова